*215I. Nobil. Michael Nalancz Officialis castri Sanok. condemnavit quarto et ultimo supra

ius mfum. Stanislaum jak wyej.

DCCCILXX.'VII. Actum feria itarta infra octavas Corporis Cristi in castro Sanok per

Nicolaum Radwan ludicem castr, sub anno Domini 1493. (12. Czerwca 1493 r.)

*2I52. Andreas minister, tonsus de Brzoszow recognovit, quia Margarethe de Brzoszow

uxori Gregorii Theschnar facta est violencia in via libera per lohannem Czeschyk de Bukowa in

8ilva Szmynyczkyem, cum qua violenter perfecit ter, quid sibi placuit. Cui quidem ministeriali abstulit

tres florenos in medientis , virum ipsius proprium ab ipsa repulit percuciendo dum. Na tern urwano

i przekrelono.

*2153. Andreas Minister, tonsus de Brzoszow recognovit, qula dum doms. Bal ipsum affec-

tavit, ut violenciam que facta fuit Margarete uxori (jtregorii Thesciinar de suburbio Brzeszowyensi

faciaret
,
qui dum venit ad eam invenit ipsam detectam super capite, que proclamavit super lohan-

nem Czeschyk de Bukowe, quia ipsam violavit faciendo cum ea ter violenter quid sibi placuit in via

libera in silva Szmiynyczkyem
, | super quem ultra proclamavit

,
quia sibi abstulit tres florenos in '^^^

U.
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medientibus
,

quod doras. Bal eidem miiiisteriali protestatus est, virumque ipsius repulit ab ea per-

cuciendo eum , asserens : tu teoloneum pertransis , ostende czecham. Et dum vir suus recessit , feeit

cum ea violenter, quid sibi placuit. Pro quo toto Andreas ministerialis dedit terminum ad castrum

die tercia personaliter in recenti alias gorac.zem kopythem euitando post eum in domum ipsius. Et

dum sibi dabat terminum, eadem mulier proclamavit super eum pro predicta violencia et recepcione

pecuniarum ant portam ipsius stando.

*2154. Franciscus procurator [a mfo. Stanislao Pyenyaszek Capto. Sanoc.]*) a Margareta de

Brzoszow condemnavit lohannem Czeschyk heredem de Bukowe in penis regalibus quatuordeeim marc,

iudicio tres et parti tres ob non paricionem.

DCCCX/XXV"JJJ. Actum in castro Sanoh sdbato ipso die s. Viii per Nicolaum Rad-

wan ludicem sub anno Domini 1493. (15. Czerwca 1493 r.)

*2155. Stanislaus Pyenyaszek de Wythowycze Capts. Sanoc. tibi nobil lohanni Czeschyk

heredi de Bukowe mandamus, quatenus die tercia in castro personaliter corapareas, quia tu in via

libera mulierem de Brzoszow violasti, violando iam sibi tres florenos in medientibus recepisti, que se-

cundum faciacionem ministerialis super te protestata est post te ad curiam tuam in recenti cu-